



## IKOL 1011 Zestaw kółek 1011 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00024189

### Cechy produktu

Kod producenta: IKOL 1011

``html

## Zwiększ mobilność i efektywność Twojej gastronomicznej przestrzeni

W branży HoReCa czas to pieniądz. Każda sekunda stracona na niepotrzebne przemieszczanie się to utrata możliwości obsługi kolejnego klienta, przygotowania kolejnego dania, czy efektywnego zarządzania zapasami. Dlatego wybór odpowiedniego sprzętu ma kluczowe znaczenie dla płynnego funkcjonowania lokalu gastronomicznego. Rozwiązania, które optymalizują workflow i minimalizują wysiłek, przekładają się bezpośrednio na zysk i zadowolenie personelu.

Prezentujemy rozwiązanie, które znacznie ułatwia transport i manewrowanie ciężkimi pojemnikami, tacami i innymi akcesoriami niezbędnymi w profesjonalnej kuchni. Mowa o komponentach, które gwarantują płynne przemieszczanie się po kuchni i sali, minimalizując ryzyko uszkodzeń podłogi i zapewniając bezpieczeństwo pracownikom.

## IKOL 1011 Zestaw kółek 1011 RM Gastro – Klucz do optymalizacji pracy w gastronomii

Ten zestaw, oznaczony kodem producenta IKOL 1011, to element, który znacząco podnosi funkcjonalność wózków gastronomicznych. Wysokiej jakości kółka, charakteryzujące się precyzyjnym wykonaniem, zapewniają płynny ruch nawet przy znacznym obciążeniu. Konstrukcja kółek jest dostosowana do intensywnej eksploatacji w warunkach profesjonalnej kuchni, wytrzymując duże naciski i częste użytkowanie.

### Kluczowe cechy zestawu IKOL 1011 RM Gastro:

- **Wysoka nośność:** Kółka zostały zaprojektowane z myślą o transporcie ciężkich ładunków, zapewniając stabilność i bezpieczeństwo podczas przemieszczania wózków załadowanych naczyniami, żywnością czy innymi akcesoriami.
- **Płynna praca:** Specjalna konstrukcja łożysk gwarantuje cichą i płynną pracę kółek, minimalizując hałas i wibracje podczas przemieszczania wózka po różnych typach powierzchni.
- **Trwałość i odporność:** Materiały użyte do produkcji kółek charakteryzują się wysoką odpornością na ścieranie i uszkodzenia mechaniczne,

---

zapewniając długą żywotność produktu nawet w bardzo intensywnych warunkach pracy.

- **Łatwość montażu:** Zestaw kółek IKOL 1011 RM Gastro jest prosty w montażu, co pozwala na szybką i efektywną wymianę zużytych kółek na nowe.
- **Kompatybilność:** Zestaw został zaprojektowany tak, aby był kompatybilny z szeroką gamą wózków gastronomicznych, zapewniając wszechstronność zastosowania.
- **Bezpieczeństwo:** Stabilna konstrukcja kółek minimalizuje ryzyko przewrócenia wózka, zapewniając bezpieczeństwo pracownikom i chroniąc przewożony towar przed uszkodzeniem.

Inwestycja w zestaw kółek IKOL 1011 to inwestycja w komfort, efektywność i bezpieczeństwo pracy w Twojej gastronomii. Zapewnij sobie płynne funkcjonowanie lokalu i zadowolenie personelu dzięki wysokiej jakości produktom, które są niezbędne dla profesjonalnego środowiska gastronomicznego.

**Kod producenta: IKOL 1011**

---